1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Daohe Global Group Limited
道 和 環 球 集 團 有 限 公 司

 （於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：915）

與 2019 冠狀病毒病爆發的影響有關的
最新業務資料

本公佈乃由Daohe Global Group Limited道和環球集團有限公司（「本公司」，連

同其附屬公司統稱「本集團」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則

（「上市規則」）第13.09(2)(a)條以及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA
部之內幕消息條文（定義見上市規則）而發出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此通知本公司股東（「股東」）及

潛在投資者，本集團在冠狀病毒病（COVID-19）疫情（「疫情」）下業務的最

新情況。誠如本公司日期為二零二零年三月三十一日的年報「管理層討論及分

析 – 前景」一節所披露，由於考慮到未來的挑戰及不穩定因素，以及需求預期放

緩，許多客戶已變得越來越謹慎，若干訂單於二零二零年上半年遭延誤或取消。

同時，在中國大陸為減少冠狀病毒病於本地傳播所實施的措施亦導致網上社交平

台業務下的若干商業活動受阻。

根據對本集團最近期未經審核綜合管理賬目及董事會目前可得資料作出之初步評

估，本集團於截至二零二零年第一季度的營業額較去年同期減少約 35%。因短期

內難以調整直接或間接的固定成本，本集團盈利率亦有所下跌。截至本公佈日，

由於許多客戶的商店仍然停業，許多客戶於二零二零年第二季度延遲或取消付

運。 雖然中國大陸正逐步放寛措施，惟在充滿挑戰的環境下，消費者的情緒仍然

不穏定。根據目前可得的資料，管理層預期二零二零年第二季度的財務表現會再

一步下降。

2

為盡量減低疫情對本集團運營的負面影響，本集團管理層一方面與客戶及供應鏈

合作夥伴緊密合作，以對交付時間表進行必要的調整。另一方面。亦正採取積極

措施減輕經營風險、提高經營效率及縮減成本。我們相信，透過嚴格管理現金

流， 我們的業務運作將能夠迅速應對未來的挑戰。

於本公佈日，本集團無法預測業務何時會恢復正常，亦無法量化疫情對本集團截

至二零二零年六月三十日止六個月之中期業績的實際影響。本公告所載資料乃僅

依據本集團作出的初步評估，且尚未經本公司核數師審閱及審核。本集團於截至

二零二零年六月三十日止六個月期間的實際業績取決於市況變化，其可能有別於

本公佈所載資料。本公司將密切關注有關情況，並於有需要時提供進一步最新資

料。

本集團的詳細財務資料將於本集團截至二零二零年六月三十日止六個月的未經審

核中期業績公佈中披露，預期將於二零二零年八月底刊發。屆時敬請股東及潛在

投資者參閱本集團刊發之未經審核中期業績公佈。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

 承董事會命
 Daohe Global Group Limited
 道和環球集團有限公司
 主席兼非執行董事
 周希儉

香港，二零二零年五月二十八日

於本公佈日期，非執行董事為周希儉先生，執行董事為黃慶年先生及龍利平先生，
而獨立非執行董事為王敏祥先生、劉樹人先生及張會軍先生。